Nagymaros Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

…/2024. (III. .. .) határozata  

A Képviselő-testület úgy dönt, hogy a bizottsági- és képviselő-testületi ülések rögzítése 

érdekében kamerát és a közvetítéshez szükséges egyéb eszközöket vásárol. A rendszerre 

1500000 Ft, azaz egymillió-ötszázezer forintot biztosít K342 költségvetési sorról. 

Határidő: 2024.06.10. 

Felelős: polgármester, Kiss Károly képviselő 

7. MELLÉKLET  

Nagymaros, 2024. április XX.  

… 

Kiss Károly 

készítő 

…  

Kiss Károly 

előterjesztő